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BURNOUT PARADISE REMASTERED

Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0242

Producent Brak

Opis produktu
  

Burnout Paradise Remastered to odświeżona i rozbudowana wersja gry Burnout Paradise, opracowanej przez studio Criterion
Games i wydanej w 2008 roku. Za stworzenie opisywanej tutaj produkcji odpowiadał zespół Stellar
Entertainment. Oprócz podstawowej wersji tego racera, pakiet zawiera osiem DLC, czyli: Big Surf Island, Gliniarze i
Bandyci, Wozy kultowe, Motocykle z Burnout, Zabawki z Burnout Paradise, Burnout Paradise Party, Boost
Specials oraz Cagney.

Mechanika

Burnout Paradise Remastered zabiera nas w podróż do fikcyjnego miasta Paradise City oraz (dzięki obecności jednego z wyżej
wymienionych dodatków) na wyspę Big Surf. W trakcie zabawy bierzemy udział w dynamicznych wyścigach i
szalonych wyzwaniach, w których zwycięstwo można osiągnąć zarówno przekraczając linię mety na pierwszej pozycji, jak i
eliminując rywali (mowa o tak zwanych Takedownach) czy choćby siejąc popłoch pośród uczestników ruchu
drogowego. Wizytówką gry jest zaawansowany system zniszczeń, którym ulegają auta biorące udział w
widowiskowych kraksach; jego walory można dostrzec w aktywowanym w dowolnym momencie trybie Showtime, w którym
staramy się osiągnąć jak najwyższy poziom destrukcji.

Autorzy oddają do naszej dyspozycji sto pięćdziesiąt pojazdów – pomimo że mowa o nielicencjonowanych
samochodach i motocyklach, bez trudu można rozpoznać ich rzeczywiste odpowiedniki. Model jazdy ma zręcznościowy
charakter – w trakcie zmagań rozwijamy niewyobrażalne prędkości, przy których wykonujemy niemożliwe na pierwszy rzut
oka manewry, jak niekończące się drifty czy dalekie skoki.

Tryby gry

Filarem Burnout Paradise Remastered jest rozbudowany tryb kariery dla pojedynczego gracza. Nic jednak nie stoi na
przeszkodzie, by spróbować swoich sił w starciach z innymi osobami za pośrednictwem internetu lub w ramach lokalnego
trybu multiplayer.

Kwestie techniczne

Burnout Paradise mógł się pochwalić wysokiej jakości grafiką – dodatkowym atutem gry było ponad sto podatnych na
uszkodzenia elementów każdego z wirtualnych pojazdów. Autorzy Burnout Paradise Remastered postarali się natomiast o
tekstury w wyższej rozdzielczości, a także o optymalizację gry pod kątem poszczególnych platform.
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